四川省人民政府办公厅

关于调整省森林草原防灭火指挥部

组成人员及办公室设置的通知

川办函〔2020〕89 号

各市(州)、县(市、区)人民政府,省政府各部门、各直属单位,有关

单位:

根据省委有关专题会议精神和工作需要,省政府决定,对省森

林草原防灭火指挥部(以下简称指挥部)组成人员和办公室设置

进行调整,现将调整后的人员名单及办公室设置情况通知如下:

指 挥 长:罗　 文　 省委常委、省政府常务副省长

常务副指挥长:尧斯丹　 省政府副省长

副 指 挥 长:贾全林　 省军区副司令员

陈书平　 省政府副秘书长

段毅君　 应急厅厅长

刘宏葆　 省林草局局长

朱家德　 经济和信息化厅厅长

袁　 刚　 公安厅副厅长

聂德江　 武警四川省总队副司令员

夏进荣　 省森林消防总队总队长
—1—

成 　 员:李晓骏　 省委宣传部副部长、省委对外宣传办

公室(省政府新闻办公室)主任

胡卫东　 省委网信办副主任

邓长金　 省发展改革委副主任

陈文涛　 省信息化工作办公室专职副主任

崔昌宏　 教育厅副厅长

刘向鸿　 省民族宗教委副主任

范成绪　 公安厅森林警察总队总队长

卢攀登　 民政厅副厅长

黎家远　 财政厅副厅长

谢安军　 自然资源厅机关党委书记、应急厅副

厅长(兼)

程　 刚　 住房城乡建设厅副厅长

王　 波　 交通运输厅安全总监

谭小平　 水利厅副厅长、应急厅副厅长(兼)

肖小余　 农业农村厅副厅长

黄　 萍　 文化和旅游厅二级巡视员

刘　 捷　 省卫生健康委二级巡视员

余远友　 退役军人厅副厅长

毛德忠　 应急厅副厅长

任春阳　 应急厅副厅长

董绍棠　 省森林防火指挥部专职副指挥长

王　 平　 省林草局副局长、应急厅副厅长(兼)

杨　 静　 省广电局副局长
—2—

李　 林　 省通信管理局二级巡视员

徐东毅　 民航西南管理局副局长

陈忠明　 省气象局副局长

刘　 宇　 省测绘地理信息局副局长

郑建森　 省军区战备建设局副局长

王朝鹤　 武警四川省总队副参谋长

练发胜　 中国铁路成都局集团公司副总经理

陈云辉　 国网四川省电力公司副总经理

王乐云　 省消防救援总队二级专员

张宏伟　 省森林消防总队副总队长

指挥部办公室设在应急厅,承担指挥部日常工作。 办公室主

任由段毅君同志兼任,副主任由胡卫东、毛德忠、任春阳、董绍棠、

王平、范成绪、陈忠明、张宏伟同志兼任。

指挥部成员因工作变动等需要调整的,由所在单位向指挥部

办公室提出,报指挥长批准。

四川省人民政府办公厅

2020 年 12 月 31 日

—3—